
•

UCHWAŁA NR XXXII/232/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2002 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 11 ust. 3, w związku z art. 70a ust. 4 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno

zm.) i art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

s1-
W statucie Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze,

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr VI I1/34/99 Sejmiku Województwa

Lubuskiego z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze, zmienionej uchwałami:

Nr XVI/1 00/2000 z dnia 17 kwietnia 2000 r. i Nr XVIII/119/2000 z dnia 26 czerwca

2000 r., w S 13 po ust. 7 dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu:

,,8. Rokiem obrotowym Kolumny jest rok kalendarzowy."

S 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWObNICZĄCY SEJMIKU

(c:~~~ r

Ubigniew Faliński


	00000001

